
UCHWAŁA NR LXXXIII/2391/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz § 54 ust. 1  Statutu Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 774, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa powołanej uchwałą Nr II/10/18 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 
- powołuje się do składu Komisji Radnych: Małgorzatę Jantos, Sławomira Pietrzyka, 
Alicję Szczepańską, Krzysztofa Sułowskiego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACC8B4A-DCCB-403D-9EE7-93FC9618B066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


